% FOLKETINGET

Miljo- og Fadevareudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 26. april 2022
B 177

Forslag til folketingsbeslutning om afskaffelse og udfasning af oksek@d og

lammekad i offentlige kantiner.
Af Torsten Gejl (ALT)

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af beslutningsforslaget

Frist for spagrgsmal

Frist for svar

Frist for @endringsforslag
Politisk drgftelse

Frist for politiske bem.
Beteenkning

Med venlig hilsen

Anna Steen Tvergaard
udvalgssekreteer

04.05.2022
09.05.2022
10.05.2022
11.05.2022
12.05.2022
18.05.2022
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